Муниципальное образование

 Советский район

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

АДМИНИСТРАЦИЯ СОВЕТСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от «  18  »      февраля      2025 г.                                                                                    № 179/НПА

г. Советский

О внесении изменений в постановление

администрации Советского района

от 07.05.2018 № 851/НПА

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом

Советского района:

1. Внести в постановление администрации Советского района от 07.05.2018

№ 851/НПА «Об утверждении цен на платные услуги, оказываемые Муниципальным

автономным учреждением физкультурно-оздоровительным комплексом «Олимп»

изменения, изложив таблицу 2 приложения к постановлению в новой редакции

(приложение).

2. Опубликовать настоящее постановление в порядке, установленном Уставом

Советского района, и разместить на официальном сайте Советского района.

3. Настоящее постановления вступает в силу после его официального опубликования и

распространяется на правоотношения, возникшие с 14.01.2025.

Глава Советского района                                                                                            Е.И. Буренков

Приложение

к постановлению

администрации Советского района

от 18.02.2025 № 179/НПА

Таблица 2

Услуги гостиницы

№

п/п

Категория номера* Цена, рублей в сутки

За номер За номер с

двухразовым

питанием

За номер с

трехразовым

питанием

За

дополнительное

место в номере

За дополнительное

место в номере с

двухразовым

питанием

За дополнительное

место в номере с

трехразовым

питанием

1. Одноместный стандарт

1 категории

2400,0 2850,0 3300,0 700,0 1350,0 1800,0

2. Одноместный

улучшенный стандарт

1 категории

3400,0 3450,0 3900,0 1000,0 1450,0 1900,0

3. Улучшенный

двухместный стандарт

1 категории

3600,0 3650,0 4100,0 - - -

4. Одноместный «Люкс» 5000,0 5450,0 5900,0 1300,0 1750,0 2200,0

*При размещении участников мероприятий (спортивных, тренировочных, культурно-массовых и пр.), проводимых на территории

Советского района, применять тариф «Спортивный» 1300,00 руб. за одно койко-место в сутки независимо от категории номера, без питания.